SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           KH-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ GHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hà Giang, ngày      tháng 10 năm 2021

KẾ HOẠCH

Thực hiện Test nhanh Covid-19

 cho nhân viên y tế và người bệnh điều trị tại Bệnh viện đợt 2

Trước diễn biến phức tạp của dịch Covid-19, để đảm bảo công tác phòng chống

dịch hiệu quả. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dung Kế hoach xét nghiêm sàng

lọc test nhanh ngẫu nhiên phát hiện sớm Covid-19 đợt 2 tại Bệnh viện như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, ĐỐI TƯỢNG.

1. Thời gian: Sáng thứ Tư, ngày 27/10/2021

2. Địa điểm: Phòng Sàng lọc và tư vấn (nhà để xe cũ - Cổng số 1)

3. Đối tượng: Nhân viên y tế, người bệnh đang nằm điều trị tại Bệnh viện

(Có bảng kê phân bổ kèm theo)

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ.

1. Các khoa, phòng:

- Tư vấn cho người bênh làm xét nghiêm test nhanh Covid-19.

- Tối đa 2/3 người bệnh/khoa. Ưu tiên người bệnh ở lại điều trị kéo dài.

- Tổng hợp danh sách Nhân viên Y tế và người bệnh cho đồng chí Đào Thị Thu

Trang - ĐDT khoa Khám bệnh theo Email: trangdaobvhg@gmail.com và khoa Vi

Sinh - SHPT (bản cứng + file mềm).

2. Khoa Dược.

- Chuẩn bị cơ số test nhanh Covid-19

- Chuẩn bị đầy đủ cơ số vật tư tiêu hao, hóa chất làm xét nghiệm test nhanh Covid-19

3. Khoa Vi sinh.

- Cử cán bộ hướng dẫn các điều dưỡng lấy mẫu test nhanh Covid-19

- Thực hiện xét nghiệm lại bằng phương pháp Real time-RT-PCR khi có các

trường hợp nghi ngờ.

- Sau khi có kết quả tổng hợp khoa thực hiện ký kết quả và trả kết quả về các khoa.

4. Phòng TCKT.

Nghiên cứu hướng dẫn thanh toán test nhanh Covid-19 theo ngân sách nhà nước:

- Đối với cán bộ quyết toán theo ngân sách của tỉnh

- Đối với bệnh nhân: thực hiện miễn phí

mailto:trangdaobvhg@gmail.com

Trên đây là Kế hoạch xét nghiệm sàng lọc test nhanh Covid-19 cho nhân viên y

tế và người bệnh nằm điều trị đợt 2 tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Yêu cầu

các khoa phòng và cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc

- Website Bệnh viện

- Lưu VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

BẢNG KÊ PHÂN BỔ XÉT NGHIỆM SÀNG LỌC TEST NHANH COVID-19 ĐỢT 2

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số:       /KH-BV, ngày     tháng 10 năm 2021)

TT Khoa
Số lượng

Ghi chú
Nhân viên Y tế Người bệnh

1.  KHTH 05

2.  TCKT 18

3.  VTTBYT 04

4.  Dược 21

5.  CNTT&TT 06

6.  TCCB 06

7.  HCQT 10

8.  Điều Dưỡng 03

9.  Dinh Dưỡng 3

10.  Sinh Hóa 06

11.  Giải phẫu bệnh 04

12.  Vi Sinh - SHPT 07

13.  TDCN 6

14.  HHTM 12 15

15.  Điều trị Tự nguyện 06 05

16.  Phẫu thuật - GMHS 20

17.  Mắt 09 15

18.  A10 06 15

19.  KSNK 13

20.  Bảo vệ 17

21.  Công ty Hoàng yến 45

22.  Căn tin Bệnh viện 8

 Cộng:
235 50

285

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-26T09:59:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T10:09:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-26T10:56:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-26T10:56:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-26T10:56:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-26T10:56:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-26T10:57:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-26T10:57:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!